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Kauniaisten kaupunki on budjetoinut 2026 vuodelle 10 000 euroa osallistuvaan 
budjetointiin. Osallistuva budjetointi on toimintatapa, jossa asukkaat otetaan 
mukaan yhteisiä verovaroja koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja 
päätöksentekoon. Budjetin toteuttamisessa tulee ottaa huomioon, että 
käytettävät rahat on kohdistettava vuodelle 2026, eikä valituista toimenpiteistä 
saa aiheutua uusia jatkuvia kustannuksia.  
 
Kaupungin johtoryhmä päätti kokouksessaan 2.3.2026 osallistuvan budjetoinnin 
kehittämisestä, ja siitä, että vuoden 2026 kohderyhmänä tulee olemaan lapset ja 
nuoret. Kokouksessaan 20.4.2026 johtoryhmä linjasi, että nuorisovaltuusto 
valitsee 3 kärkiehdokasta saapuneiden ehdotusten keskuudesta, ja tuo 
ehdotuksen näistä kaupungin johtoryhmälle.  
 
Toteutus 
Osallistuvaan budjetointiin osallisstaminen toteutettiin niin, että huhtikuun 2026 
ajan kaupunki tarjosi kaikille avoimen lomakkeen, joka julkaistiin Kaunis Granissa, 
kaupungin kotisivuilla sekä kaupungin tiloissa, kuten kouluissa ja nuorisotalolla, 
sähköisillä infotauluilla. Lomakkeesta sekä aikataulusta informoitiin myös 
päiväkotien, koulujen sekä nuorisotoimen henkilökuntaa, jotta myös he voivat 
tukea lasten ja nuorten osallistumista ehdotusten tekemisessä. 
 
Tulokset 
Lomakkeen kautta tuli yhteensä 52 ehdotusta. 
 
Osana valmistelua kaupungin toimialojen asiantuntijat ovat ottaneet kantaa 
saapuneiden esitysten toteutettavuuteen asetettujen reunaehtojen sisällä. 
asiantuntijoiden kommentit saapuneisiin ehdotuksiin liitteenä. 
 
Osa saapuneista ehdotuksista ylitti toteuttamisen taloudelliset edellytykset, ja 
useammasta ehdotuksesta koituisi kaupungille uusia ylläpito- tai huoltokuluja. 
Toisaalta lomakkeen kautta saapui myös esityksiä, jotka vaatisivat 
kaavamuutoksen tai muuta poliittista päätöksentekoa toteuttamisen 
mahdollistamiseksi. Samalla osa ehdotuksista oli sellaisia, että esityksessä tulleet 
ehdotukset ovat jo olemassa, tai ne ovat suunnitteilla tai niitä toteutetaan eri 
toimialojen toimesta. 
 
Näin ollen nuorisovaltuusto valitsee 3 kärkiehdotusta niiden 16 ehdotusten 
keskuudesta, jotka täyttävät osallistuvan budjetin reunaehdot.  
 
 
 
 

  
 



Päätösehdotus: 
 
Nuorisovaltuusto valitsee osallistuvan budjetoinnin määräaikaan mennessä 
saapuneista ja budjetin ehtoihin sopivista ehdotuksista kolme kärkiehdokasta ja 
esittää ne edelleen kaupungin johtoryhmälle. 

 
Päätös: 

Nuorisovaltuusto päätti esittää kaupungin johtoryhmälle seuraavat kolme tullutta 
ehdotusta: 

1. Artisti esiintymään Paviljonkiin 
2. Raha käytetään tapahtumiin eikä infrastruktuuriin 
3. Eskareiden toiveita 

Nuorisovaltuusto toivoo saada osallistua johtoryhmän päättämän ehdotuksen 
valmistelutyöhön. 
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